
Jeden z 50 nejkrásnějších lidí světa přijel do Prahy | OperaPlus 

 

Jeden z 50 nejkrásnějších lidí světa přijel do 

Prahy 

REDAKCE, 19.07.2012 0:00 

 

 

Do první padesátky těch nejpohlednějších jej zařadil časopis People Magazine. Superstar 

Dmitri Hvorostovsky do české metropole dorazil včera, aby v pátek mohl zazpívat v 

Českém Krumlově. Na Ruzyni tento šarmantní Rus s britským občanstvím, žijící 

https://operaplus.cz/jeden-z-50-nejkrasnejsich-lidi-sveta-prijel-do-prahy/
https://operaplus.cz/autori/redakce/
https://operaplus.cz/wp-content/uploads/2012/07/407334_10150541178471732_151157061731_9228406_1381739992_n.jpg


v Londýně, přistál i se svými dětmi – synem Maximem a dcerou Ninou, které má se svojí 

druhou manželkou, Italkou Florence (ta první, Ruska Světlana, byla tanečnicí v 

Krasnojarsku). Na padesát božský Dima rozhodně nevypadá a vedle sebevědomí, které 

mu zjevně nechybí, se ale umí i docela srdečně zasmát. Přesvědčit se o tom mohli včera 

na jeho podvečerní pražské tiskové konferenci desítky novinářů a hlavně pak novinářek, 

které se pohledného barytonisty neváhaly ptát i na to, jak hodně sportuje. V permanenci 

pochopitelně byli i fotografové a kameramani.  

 

 

https://operaplus.cz/wp-content/uploads/2012/07/obr%C3%A1zek.jpg


 

 

 

Operní megahvězda Dmitri Hvorostovsky v Praze přebývá v superluxusním 
pětihvězdičkovém hotelu The Augustine Rocco Forte na Malé Straně. Právě 
zdejší nejlepší apartmá se jako jediné z Česka dostalo do prestižního seznamu 
nejkrásnějších a nejdražších hotelových pokojů světa. Jedna noc zde podle 
informací před časem zveřejněných v tisku vyjde na 83 tisíc za jednu jedinou 
noc. Četnými fanynkami očekávaný Dima ee tak nejspíš ubytoval právě v tomto 
luxusním apartmá. 

 

 



 

  



 
 

 

 



 

 


